Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 30»

ПРИКАЗ
«06» октября 2022 года № 3?6

О сроках и местах регистрации для участия
в написании итогового сочинения
(изложения) в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования администрации
Старооскольского городского округа от 03.10.2022г. №1227 «О сроках и местах
регистрации для участия в написании итогового сочинения (изложения) в 2022/2023
учебном году», с целью организованного проведения итогового сочинения (изложения)

1. Назначить Русанову О.Б., заместителя директора ответственной за регистрацию
участников итогового сочинения (изложения) в 2022/2023 учебном году.

2. Русановой О.Б., ответственной за регистрацию участников итогового сочинения
(изложения) в 2022/2023 учебном году, организовать регистрацию на участие в написании
итогового сочинения (изложения) в установленные сроки:

-  обучающихся 11 -х классов;
-  лиц, осваивающих образовательные программы среднего общего образования в

форме самообразования или семейного образования, лиц, обучающихся по не имеющим
государственной аккредитации образовательным программам среднего общего
образования, в том числе обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального образования, получающих среднее образование по не имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам среднего общего
образования -  экстернов;

-  лиц со справкой об обучении, которые восстанавливаются в
общеобразовательной организации, на срок, необходимый для прохождения
государственной итоговой аттестации.

3. Еськовой Д.А., лаборанту школы опубликовать информацию о сроках и местах
регистрации на участие в написании итогового сочинения (изложения) в 2022/2023
учебном году на официальном сайте общеобразовательной организации.

4. Классному руководителю 11 «А» класса Манукян В.Н. ознакомить участников
итогового сочинения (изложения), их родителей (законных представителей) с памяткой о
порядке проведения итогового сочинения (изложения), утвержденной приказом
министерства образования Белгородской области от 30.09.2022 № 3142 под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

С приказом ознакомлены:
Русанова О.Б.

Директор школы И.А. Фефелова